
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

図書館情報システム等の賃貸借2 入 札 件 名

関市立図書館本館、武儀分館、武芸川分館3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月31日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）中部支店 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 辞退

三菱ＨＣキャピタル（株） 辞退

落札ＦＬＣＳ（株）中部支店 1 365,240

（株）ＪＥＣＣ 3 376,000

リコーリース（株）中部支社 辞退

十六リース（株） 2 368,900

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 365,240円 /月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

ＦＬＣＳ（株）中部支店

12 納 入 期 限 令和11年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  48  号

＜特環　上保＞中継ポンプ場水位計更新工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,286,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,950,000

高橋電気工業（株） 2 2,000,000

安田電機暖房（株） 4 2,060,000

（株）カミノ 3 2,050,000

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

濃尾電機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,145,000円 (うち税 195,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 2月 6日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  28  号

道路防災事業　洞戸小坂（幹２－３０２号線）落石防止対策工事2 入 札 件 名

関市洞戸小坂　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,740,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 2 6,070,000

（株）長屋組 3 6,100,000

（株）葵組 3 6,100,000

（有）山重興業 5 6,120,000

落札西尾工務店 1 5,940,000

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

（有）板取造園土木 入札書不着

（有）武長技建 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 6,534,000円 (うち税 594,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 工 期 令和 6年 2月 6日　～　令和 6年 6月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  85  号

側溝補修　平賀町２丁目（５－３３号線）他側溝補修工事2 入 札 件 名

関市平賀町 　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,846,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）サカエ 入札書不着

（有）和田組 2 8,950,000

（株）柴田組 入札書不着

落札（有）イースト 1 8,650,000

塚原土木（株） 2 8,950,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,515,000円 (うち税 865,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）イースト

12 工 期 令和 6年 2月 6日　～　令和 6年 7月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  99  号

交通安全施設整備事業　防犯灯・道路照明灯設置工事2 入 札 件 名

関市長谷寺町　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月31日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,941,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）横山電業 3 1,750,000

第一電力（株） 辞退

落札田中電気工事（株） 1 1,700,000

（有）奥田電気工事 2 1,720,000

（株）オザキ 辞退

（有）ニッシン 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,870,000円 (うち税 170,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

田中電気工事（株）

12 工 期 令和 6年 2月 6日　～　令和 6年 5月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

壁面収納庫の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月31日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 4 2,200,000

落札（有）カンエイ事務機 1 1,852,400

（株）ハヤシ事務器 辞退

（株）タカラヤ 3 2,100,000

（株）三和商会　関営業所 2 2,044,400

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,037,640円 (うち税 185,240円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カンエイ事務機

12 納 入 期 限 令和 6年 3月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市清掃事務所ごみ収集車等夏用タイヤの購入2 入 札 件 名

関市清掃事務所（関市下有知５４８８番地６）3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月31日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）タイヤショップサカイ 2 769,000

（有）関ビー・エス・タイヤ 辞退

落札(株)ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ 1 707,000

岐阜日野自動車（株）各務原支店 3 1,184,800

三菱ふそうトラック・バス（株）東海ふそう 欠席

1 1 開 札 結 果 落札価格 777,700円 (うち税 70,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

(株)ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ

12 納 入 期 限 令和 6年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市保育士派遣業務委託の単価契約2 入 札 件 名

関市小屋名６２１番地２　関市立西部保育園　ほか１箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月31日4 入 札 年 月 日

金 円 /時間5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/時間) 第2回(円/時間) 第3回(円/時間)

（株）技研サービス 2 2,500

（株）ベル 辞退

（株）トライフィット 辞退

落札（株）サン・テンポラリー 1 1,950

パーソルテンプスタッフ（株）岐阜オフィス 辞退

（株）ワークリレーション 辞退

（株）三和サービス 4 3,200

岐阜コニックス（株） 3 3,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,950円 /時間(うち税 円　　）/時間＝

落札業者

（株）サン・テンポラリー

12 業 務 期 間 令和 6年 2月 6日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公用車（市長車）の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所管財課3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月31日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 辞退

（有）大塚自動車 辞退

（株）ミヤチ 辞退

あおい自動車（株） 辞退

岐阜トヨタ自動車（株） 関店 辞退

（株）小川サービス 辞退

（株）オートライン 辞退

（株）山竹自動車 辞退

水野自動車（株） 辞退

（株）タナカヤ 辞退

(有)　林モータース 辞退

(株)ＴＣＰＢｌａｃｋ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和 7年 3月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公用車（議長車）の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所管財課3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月31日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 辞退

（有）大塚自動車 辞退

（株）ミヤチ 辞退

あおい自動車（株） 辞退

岐阜トヨタ自動車（株） 関店 辞退

（株）小川サービス 辞退

（株）オートライン 辞退

（株）山竹自動車 辞退

水野自動車（株） 辞退

（株）タナカヤ 辞退

(有)　林モータース 辞退

(株)ＴＣＰＢｌａｃｋ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和 7年 3月21日


